
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002971 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
農管第55号 戸田地区集落環境整備事業 耐震性貯水槽設置工事工事番号及び工事名
福知山市字戸田地内工事場所
自 平成22年 1月18日 ～ 至 平成22年 3月26日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成22年 1月13日入札・見積日 10時15分 入札室（旧本館２階）
耐震性貯水槽 N=1.0基

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

有限会社キョウギ建設

株式会社山成建設

株式会社慎和建設工業

西部建設

大建工業

有限会社高石建設

橋本工業株式会社

ミツワ建設

株式会社百瀬建設

3,370,000

3,570,000

3,750,000

3,750,000

3,400,000

3,700,000

3,760,000

落札

－

－

辞退

－

－

辞退

－

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：３，７６０千円（税抜き）



農管 55

参加させな
かった者、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

有限会社キョウギ建設

福知山市字土２８－７

床堀した結果、土質の変化によって法面が崩壊する危険性があった。土圧を軽減
するため、掘削幅を変更します。また、コンクリートガラ処分を追加します。

第 号 戸田地区集落環境整備事業 耐震性貯水槽設置工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

3,538,500
3,948,000

0

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成22年 3月 1日157,500

0

0

平成22年 1月18日 ～ 平成22年 3月26日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性から入札参加資格者名簿で「土木一式」のB・C等級に登録された者から９者を

選定した。


